Председателю товарищества «Мед и пчелы»
Цветушкиной Л. С.
от технического работника Трутковского И. И.
Заявление
Прошу разрешить перенос основного отпускного периода по графику с 02.10.2018 по 16.10.2018 на 14 дней на другое время – с 02.11.2018 по 16.11.2018 по независимым от меня причинам: меня ложат в больницу, больничный прилагаю.
[bookmark: _GoBack]                  30.09.2018                      ___________________И. И. Трутковский